
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Треневского сельского поселения

Принято 
Собранием депутатов

«21» декабря 2012 года

В соответствии со ст. 8, ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Треневское сельское 
поселение», с учетом заключения публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки Треневского сельского поселения, Собрание 
депутатов Треневского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Треневского сельского 
поселения согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Администрации Треневского сельского поселения опубликовать настоящее 
Решение в информационном бюллетене Муниципального образования «Треневское 
сельское поселение», а так же разместить на официальном сайте Администрации 
Треневского сельского поселения (http://trenevskoe.smoro.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, экономической реформе, налогам и собственности 
(председатель -  Кириляк А.Г.)

Глава Треневского 
сельского поселения

п. Долотинка
«21» декабря 2012 года
№ 13

В.Ф. Гончаров

http://trenevskoe.smoro.ru/

